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R E P U B L I K A E SH Q I P E R I S E

BASHKIA ROSKOVEC 
KOMISIONI I SHPRONESIMIT 

Roskovec, meJ}__.�.2021 

NJOFTIM I KERKESES PER SHPRONESIM 

Ne mbeshtetje te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise neni 190, Ligjit nr. 8561, date 

22.12.1999 "Per shpronesimet dhe marrjen ne perdorim te perkohshem te pasurise prone private 

per inters publik" i ndryshuar; te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 127, date 23.03.2000 "Per 

permbajtjen dhe procedurat e paraqitjes se kerkeses dhe te njoftimit per shpronesimet dhe 

marrjen ne perdorim te perkohshem te pasurise prone private per interes publik", te Vendimit te 

Keshillit te ministrave nr. 138, date 23.03.2000 Per kriteret teknike te vleresimit dhe te 

perllogaritjes se mases se shperblimit te pasurive prone private qe shpronesohen, te pasurive qe 

zhvleresohen dhe te te drejtave te personave te trete, per interes publik", i ndryshuar, Vendimi i 

Keshillit Bashkiak nr. 68 date 28.08.2020 "Per shpronesimin per interes publik te te pronareve te 

pasurive te paluajtshme, prone private, qe preken nga realizimi i projektit "Per ndertimin e 

banesave per strehim social, Roskovec"; Vendimi i Keshillit Bashkiak nr. 98, date 30.12.2020 

"Per lidhjen e marreveshjes se bashkepunimit "Mbi zbatimin e programit per ndertimin e nje 

banese me kosto te ulet ne Bashkine Roskovec";Marreveshja e bashkepunimit nr. 113 prot, date 

07.01.2021 me Entin Kombetar te Banesave mbi zbatimin e programit per ndertimin e nje banese 

me kosto te ulet ne bashkine Roskovec, 

Ju njoftojme se bashkia Roskovec po vijon me kryerjen e procedurave te shpronesimit per 
llogari te qytetareve, prona te te cileve preket nga zbatimi i Projektit, "Per ndertimin e 
banesave per strehim social, Roskovec", sipas Kerkeses per shpronesim nr. 319, date 
14.01.2021 drejtuar Agjencise Shteterore te Shpronesimit konkretisht: 

Pasuria nr. 3/294, zona kadastrale 3196 me siperfage 1500 m2 toke truall ne bashkepronesi 
sipas listes bashkengiitur Kerkeses per Shpronesim nr. 319, date 14.01.2021. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin Tua}! 
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